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    1  W Imieniu Prawa  1:52  2  Terrorystyczne Bojówki  2:10  3  Stefan  5:31  4  Jak Śnięty
Śledź  2:34  5  Dwóch Wchodzi A Jeden Wychodzi  2:11  6  Człowiek O Smutnym Oddechu 
3:47  7  Kołysanka Dla Narzeczonej Tapicera  2:51  8  Najbardziej Fatalna Para Od Czasów V2 
2:58  9  Kuracja Doktora Granata  2:42  10  Krótka Przygoda Z Człowiekiem, Który Obiecywał
Wykładzinę Podłogową  0:38  11  Taniec Lekkich Goryli  2:26  12  Dom Rodzinny  2:03  13 
Prywatne Życie Kasjerki PKP  3:43    Bass – Radovan Jacuniak  Cello – Jacek Gajdus  Guitar
– Jarosław Figura  Guitar, Piano – Zbigniew Koziarkowski  Oboe – Adriana Tesmer  Percussion
– Andrzej Jarmakowicz  Vocals – Jarosław Janiszewski    

 

  

Album 'Taniec Lekkich Goryli' został nagrany i wydany nakładem Tonpress w 1989 roku. Ja w
swoich zbiorach mam limitowaną edycję tego albumu na winylu wydaną nakładem Sopockiej
Odessy Records z 2011 roku o numerze SOV 002. Okładka albumu jest różna w porównaniu do
pierwszego wydania, a jaj autorem jest ten sam człowiek, czyli Jacek Staniszewski, ten sam,
który zaprojektował okładkę do oryginalnego wydania.  Na albumie znajduje się 13 numerów.
Większość z nich to hity, znane i bardzo lubiane. Dla mnie największymi są tu ekstra
energetyczny, żywiołowy, wręcz bojowy numer 'Terrorystyczne bojówki', którego często-gęsto
słucham jadąc autem, a po którym wchodzi chyba największy hit Bielizny w historii tej kapeli,
czyli nieśmiertelny 'Stefan'. Pamiętam, jak na wakacjach 1990 roku próbowałem się nauczyć
grać go na gitarze ... ehh, to były czasy. Ale strona A winylu, to nie tylko te dwa hiciory, to także
genialne ' Dwóch wchodzi, a jeden wychodzi' oraz 'Jak śnięty śledź'. A co oferuje nam strona
B? Tu główne skrzypce gra tytułowy numer, czyli balladowy, dość smutny w przesłaniu numer,
w którym na uwagę zasługuje fenomenalna basowo-gitarowa końcówka, która mnie rozkłada na
łopatki zawsze gdy słucham tego numeru. Ale to oczywiście nie wszystko, co do zaoferowania
ma ta strona. Mamy tu także fenomenalne kawałki w postaci 'Najbardziej znana para od czasów
V-2', 'Krucjata Doktora Granata' (miazga dla mnie!) oraz 'Prywatne życie kasjerki PKP'. Ogólnie
rzecz ujmując słucha się płyty jednym tchem. Na płycie jest wszystko, czyli jest bardzo
rock'owo, energetycznie, ciekawe teksty, zmanierowany wokal 'Doktora' oraz ten wyczuwalny
bardzo mocno duch lat 80-ych, co ja akurat w muzyce tamtego okresu bardzo, ale to bardzo
lubię. ---Browarnik Tomek, browarnik.blogspot.com
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